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Därför vinner Sandinisterna på söndag

	 

 

 Därför vinner Sandinisterna på söndag

När sandinisterna förlorade valet 1990 efter USA:s tio år krig mot den lilla nationen via sitt ombud `La Contra´, inleddes en

destruktion av såväl den allmänna utbildningen som sjukvårdssektorn. De nya makthavarna ledde tre nyliberala högerregeringar,

totalt underordnade USA, och privatiserade eller skar ned på allt offentligt. Analfabetismen ökade för varje år och när FSLN återtog

regeringsmakten i januari 2007 hade den stigit till 38 procent.

För den nya regeringen under Daniel Ortegas ledning var utbildning och hälsovård i offentlig regi prioriterade programpunkter. Och

sandinisterna har under sina 14 år vid makten hållit sina löften med råge.

De oinsatta blir inte blir kloka på hur sandinisterna och Ortega kan vinna val efter val och som nu, inför valet 7 november, har lika

stora siffror i opinionsundersökningarna som valresultatet 2016. Massmedierna och regeringar i USA och EU kallar landets styre för

?diktatur?. Problemet för dessa reportrar och politiker är att de bara vänder sig till dem som satt vid makten eller som levde på dess

?sötma? mellan 1990-2006 eller att deras ideologiska ståndpunkt är den nyliberala.

De frågar aldrig högern vad dess politiska handlingsprogram går ut på och vad den föreslår. För nicaraguanerna är det enklare att se

vad som hänt under de 14 åren av sandiniststyre. Vid sidan av utbildning och hälsovård har FSLN-regeringen byggt ut elnätet till

nästan 99 procent, tillgång till vatten och avlopp har närmast fördubblats. Det sistnämnda är verkligen mänskliga rättigheter i denna

region i Latinamerika där klimatförändringen är skoningslös.

Landet har också en egen produktion av livsmedel via landets jordbrukskooperativ som garanterar 90 procent av landets

konsumtionsbehov. Så när Biden talar om sanktioner mot Nicaragua kommer de inte att slå lika hårt som mot Kuba och Venezuela.

Och det vet jänkarna. De vet också att deras egna transporter genom den panamerikanska vägen är sårbar i fall Vita Huset skulle

börja jiddra med sandinisterna. Det skulle i så fall drabba långtradarna från USA på väg till Costa Rica eller Panama.

Nicaraguanerna vet att kämpa sedan drygt ett sekel mot USA-invasioner. Agusto Cesar Sandino kastade ut dem en gång och dagens

sandinister har varnat Imperiet i norr för att bege sig ut i några äventyr, själva eller via ombud.

När de USA-finansierade högerterroristerna försökte störta vänsterregeringen april-juli 2018 slog de sönder det statliga universitet

UNAN för många miljoner dollar. Det illustrerar hur den nyliberala högern ser på den mänskliga rättigheten att läsa och skriva och

på så sätt förstå sin omgivning.

Dick Emanuelsson 210824 (nedkortat)
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HÄV BLOCKADEN!

EN MILJON KANYLER TILL KUBA! SLUTSPURT I KANYLKAMPANJEN ?

HJÄLP TILL ATT NÅ MÅLET PÅ 1 MILJON FÖRE NYÅR!

Nu driver vi kampanjen ?en miljon kanyler till Kuba?, för att stödja Kubas vaccinationsarbete i, och utanför Kuba.

GE ETT BIDRAG TILL MEDICIN-INSAMLINGEN! Pg 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72

Ta ett steg till och bli en del av solidaritetsrörelsen!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0
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